
令和２年４月２８日  

保護者 様 

千葉県立東総工業高等学校  

校 長  阿部 真之  

 

緊急事態宣言に係る５月７日（木）以降の本校の対応について

（お知らせ） 

 

 

晩春の候 保護者の皆様におかれましては、日頃から本校の教育活動に 

御理解・御支援を賜りまして、誠にありがとうございます。 

さて、新型コロナウイルス感染症の拡大を防止するため、５月６日（水）

まで臨時休校としていたところですが、５月７日（木）及び８日（金）に   

ついても臨時休校とし、５月１１日（月）以降の対応については、緊急事態

宣言に係る今後の国及び県の判断を踏まえ、改めて決定する旨の通知が県教

育委員会からありました。 

つきましては、本校においても５月７日（木）及び８日（金）を臨時休校

とし、５月１１日（月）以降の対応につきましては、本校のホームページや

連絡用の保護者メール（マチコミ）等を活用して改めてお知らせいたします。

何か御不明な点がございましたら、下記担当まで御連絡くださいますようお

願い申し上げます。 

生徒が安全・安心な学校生活を送ることが第一と考えております。引き続

き、御理解と御協力をお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

〔担 当〕千葉県立東総工業高等学校 

教 頭 鹿野 敏一 

      電 話 0479－62－2522 

     ＦＡＸ 0479－62－4425 


